

Team Olivia Danmark ApS

Hørkær 20, 2.
2730 Herlev
CVR-nr. 34803668

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2021

Jonas Jørgesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Team Olivia Danmark ApS

Hørkær 20, 2.

2730 Herlev

CVR-nr.: 34803668

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Nils Ola Klingenberg, formand

Claus Fibiger

Markku Jalmari Onnela

Direktion

Claus Fibiger, adm. dir.

Revisor

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44

2900 Hellerup

CVR-nr. 33 77 12 31

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 7.162.591, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 47.083.772.

Resultatet er negativt påvirket af Covid-19 i begrænset. Der har været øgede omkostninger til værnemidler, håndsprit, kontorudstyr osv.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		16.128.782	14.685.062
Administrationsomkostninger		(17.894.849)	(14.941.781)
Driftsresultat		(1.766.067)	(256.719)
Andre finansielle indtægter	2	3.937	5.044.479
Andre finansielle omkostninger	3	(7.454.218)	(7.341.482)
Resultat før skat		(9.216.348)	(2.553.722)
Skat af årets resultat	4	2.053.757	1.689.527
Årets resultat		(7.162.591)	(864.195)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(7.162.591)	(864.195)
Resultatdisponering		(7.162.591)	(864.195)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		245.161.982	245.161.982
Finansielle aktiver	5	245.161.982	245.161.982
Anlægsaktiver		245.161.982	245.161.982
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		515.567	8.403.633
Andre tilgodehavender		12.500	10.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.881.676	7.253.565
Periodeafgrænsningsposter		236.350	234.655
Tilgodehavender		5.646.093	15.901.853
Omsætningsaktiver		5.646.093	15.901.853
Aktiver		250.808.075	261.063.835

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		46.083.772	53.246.363
Egenkapital		47.083.772	54.246.363
<hr/>			
Anden gæld		939.350	392.745
Langfristede gældsforpligtelser		939.350	392.745
<hr/>			
Bankgæld		176.870.983	175.933.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		803.116	542.842
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.528.136	25.000.824
Skyldig skat		0	3.819.756
Anden gæld		1.582.718	1.128.078
Kortfristede gældsforpligtelser		202.784.953	206.424.727
<hr/>			
Gældsforpligtelser		203.724.303	206.817.472
<hr/>			
Passiver		250.808.075	261.063.835
<hr/>			
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	53.246.363	54.246.363
Årets resultat	0	(7.162.591)	(7.162.591)
Egenkapital ultimo	1.000.000	46.083.772	47.083.772

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	11.464.377	10.656.666
Pensioner	1.034.558	874.867
Andre omkostninger til social sikring	152.338	124.152
Andre personaleomkostninger	757.400	428.867
	13.408.673	12.084.552
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	21

Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelse. Vederlaget til direktionen oplyses ikke, da denne kun består af én person.

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.889	26.837
Valutakursreguleringer	0	(8)
Øvrige finansielle indtægter	48	5.017.650
	3.937	5.044.479

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.401.875	6.068.035
Øvrige finansielle omkostninger	52.343	1.273.447
	7.454.218	7.341.482

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	(2.019.676)	(1.661.180)
Ændring af udskudt skat	(34.081)	(28.347)
	(2.053.757)	(1.689.527)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	245.161.982
Kostpris ultimo	245.161.982
Regnskabsmæssig værdi ultimo	245.161.982

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Olivia Danmark A/S	Herlev	100	53.279.019	7.109.147
Focus People A/S	Middelfart	100	22.530.254	1.298.313
Søbækskolen ApS	Jyderup	100	34.837.662	8.073.932
Opholds- og Bostederne Søbæk ApS	Jyderup	100	13.074.707	573.831
Team Olivia Administration ApS	Herlev	100	217.904	(84.832)

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	710.990	1.493.877

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har som sikkerhed over for deres bankforbindelse afgivet pant i aktierne i datterselskabet Olivia Danmark A/S.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Team Olivia AB
Vendevägen 85 A
182 91 Danderyd
Sverige

Koncernregnskabet kan rekvireres på ovenstående adresse eller på moderselskabets hjemmeside:
<https://www.teamoliviagroup.se/sv/finansuell-information/>
